IASES - EDITAL 001/2023 - AGENTE SOCIOEDUCATIVO

REGIÃO: METROPOLITANA.

Resultado final após Análise de Recursos da Fase de Investigação Social

Classificação – Masculino/Feminino - Ampla Concorrência, Negros e Índios.

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO SELETIVO IASES

EDITAL 001/2023

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado

de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final dos

INDEFERIDOS/CONTRAINDICADOS/ELIMINADOS após análise de recursos da fase de Investigação

Social referente à 2ª Convocação - Cargo de Agente Socioeducativo – Masculino e Feminino: Ampla

Concorrência, Índios e Negros.

Região: Metropolitana.

Inscrição

MASCULINO

2343781

2342504

2339912

2341107

2339437

2343769

2349233

2340739

2339966

2337745

2340574

2339784

FEMININO

2343514

2337953

2338807

2349850

Vitória (ES), 06 de setembro de 2024.

Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Geral